CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO //5 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR HERONDINA BARBOSA, matrícula nO 19.561, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-15, no referido
gabinete. (LP).

2 - EXONERAR, a partir de 28 de fevereiro de 2014, MAYARA FERNANDA
DE OLIVEIRA E SILVA, matrícula nO 20.020, do cargo de Secretário Parlamentar,
SP-02, do gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer. (LP).

3 - EXONERAR,a partir de 28 de fevereiro de 2014, ZIRLENE CONCEIÇAO
DE AGUIAR, matrícula nO 19.218, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da
Liderança do PMDB. (LP).

4 - EXONERARWALDEMAR SILVA, matrícula nO 19.261, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na Liderança do
PMDB. (LP).

Visto da Dir ora de ReculõOSHumanos Visto da se~~ 'ia Executiva da la Secretaria-.

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cI.df.gov.br

mailto:slmp@cI.df.gov.br

	00000001